香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

ELEGANCE OPTICAL INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

高雅光學國際集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：907）

補充公告

關於一般授權認購新股份

茲提述高雅光學國際集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，本集團）分

別於日期2021年10月21日，2021年10月29日，2021年11月19日及2021年11月23日

發佈內容有關根據一般授權認購新股份之公告（「該公告」）。

本公告就關於延長完成認購的公告作出補充。

認購方於2021年11月19日通知本公司，由於銀行合規和風險管理程序，認購方需

額外時間安排支付認購協議之認購價，而完成認購將於2021年11月23日進行。

認購方於2021年11月23日通知本公司，其銀行告知需更多時間處理內部風險和合

規程序。訂約雙方同意認購事項的完成時間將推遲至2021年11月26日或之前。

 承董事會命

 高雅光學國際集團有限公司

 執行董事

 黃創輝

香港，2021年11月24日

於本公告日期，執行董事為于寶東先生、鍾育麟先生及黃創輝先生；以及獨立非

執行董事為文偉麟先生、鄭振民先生及許文浩先生。